[image: image1.jpg]

Совет
Красносельского сельского поселения

 Динского района
 РЕШЕНИЕ
   27 января 2012 года                                                                                  № 03

   с. Красносельское

О принятии сельской целевой программы «О проведении работ по уточнению записей в  похозяйственных книгах в сельском поселении на 2012 год »
       В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 8 Устава Красносельского сельского поселения Динского района Совет Красносельского сельского поселения Динского района  РЕШИЛ:

1.Принять на 2012 год сельскую целевую программу «О проведении работ по уточнению записей в похозяйственных книгах в сельском поселении на 2012 год» (приложение).

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, контролю, налогам, землеустройству и архитектуре (Рудыкин) и администрацию Красносельского сельского поселения.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Красносельского

сельского поселения
                                                                М.В. Кныш

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета Красносельского

сельского поселения Динского района

от 27 января 2012 года № 03
Сельская целевая программа « О проведении работ по уточнению записей в  похозяйственных книгах в сельском поселении на 2012 год»
ПАСПОРТ
	Наименование программы
	СЦП «О проведении работ по уточнению записей в  похозяйственных книгах в сельском поселении на 2012 год»

	Основание для разработки Программы
	Устав Красносельского сельского поселения Динского района

	Заказчик Программы
	Администрация Красносельского сельского поселения

	Исполнитель Программы
	Администрация Красносельского сельского поселения

	Цель Программы
	Проведение уточнения записей в похозяйственных книгах и учет скота в сельском поселении

	Задачи Программы
	- сбор и анализ информации о численности населения поселения
- мониторинг миграционной ситуации

- анализ тенденции развития животноводства в личных подсобных хозяйствах жителей поселения

	Сроки реализации мероприятий Программы
	Февраль - март 2012 года

	Источники и объем финансирования Программы
	Бюджет поселения -24,3 тыс. рублей

	Организация контроля за реализацией Программы
	Администрация Красносельского сельского поселения

Глава Красносельского
сельского поселения                                                                            М.В. Кныш